
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/237/2022 
RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających 
na terenie powiatu średzkiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 t.j.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Środy Śląskiej, Wójta Gminy Malczyce, 
Wójta Gminy Miękinia, Wójta Gminy Kostomłoty, Wójta Gminy Udanin oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej 
we Wrocławiu Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu średzkiego 
od 01.02.2022 do 31.12.2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu średzkiego 
w porze nocnej, święta i inne dni wolne od pracy od 01.02.2022 r. do 31.12.2022 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów oraz wszelkie zmiany w tym 
związane są umieszczone w widocznym miejscu w aptekach ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 
średzkiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/221/2021 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu średzkiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2021 poz. 5664). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2022 roku. 

Przewodniczący Rady: 
Artur Bogucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 537



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/237/2022 

Rady Powiatu w Środzie Śl. z 27.01.2022r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, 

działających na terenie powiatu średzkiego od 1 lutego 2022 r. 

 
Gmina Lp. Nazwa apteki Dane teleadresowe Godziny pracy 

od 

poniedziałku 

do piątku 

soboty niedziele 

 

 

 

Środa Śląska 

1.  Grodzka pl. Wolności 34, 

55-300 Środa Śląska 

tel. 71 317 22 21 

 

8-20 

 

8-15 

 

---- 

2.  Dbam o 

Zdrowie 

pl. Wolności 56,  

55-300 Środa Śląska 

tel. 736 698 095 

 

8-20 

 

8-16 

 

---- 

3.  Orchidea ul. Legnicka 21 

55-300 Środa Śląska 

tel. 71  317 24 79 

 

8-20 

 

8-14 

 

---- 

4.  Konwalia ul. Legnicka 26/28,  

55-300 Środa Śląska 

tel. 71  317 59 01 

 

8-21 

 

9-20 

 

---- 

5.  Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, 55-

300 Środa Śląska  

tel. 71  317 34 78  

 

8-19 

 

---- 

 

9-19 

6.  Dr. Max ul. Kilińskiego 26C,  

55-300 Środa Śląska 

tel. 71 757 14 55 

 

8-20 

 

8-15 

 

---- 

 

Miękinia 

7.  Lutyńska ul. Kościuszki 43 

Lutynia, 55 -330 Miękinia 

tel. 71 317 12 21 

        

9-17 9-14 -----  

Kostomłoty 8.  

Nowa ul. Rynek 12 C 

55-311 Kostomłoty 

tel. 665 878 541 
8-18 8-12 ---- 

Malczyce 

9.  

W Rynku  ul. A. Mickiewicza 1a,  

55-320 Malczyce 

tel. 71 716 40 01 
8-17 

 

8-13 

 

---- 

10.  

Centrum ul. 1-Maja 35 

55-320 Malczyce 

tel. 572 712 412 
8.30-18 9-14 ---- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 537



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIV/237/2022 

Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia  27.01.2022r. 

 

Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

powiatu średzkiego od 1 lutego 2022 r. 

 

LUTY 2022 

01.02 wtorek Dr. Max ul. Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

02.02 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

03.02 czwartek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

04.02 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

05.02 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

06.02 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

07.02 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

08.02 wtorek Lutyńska ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 
21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

09.02 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

10.02 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

11.02 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

12.02 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

13.02 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

14.02 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

15.02 wtorek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

16.02 środa Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

17.02 czwartek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

18.02 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

19.02 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

20.02 niedziela 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-8.00 

21.02 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 537



500102382 

22.02 wtorek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

23.02 środa Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

24.02 czwartek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

25.02 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

26.02 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

27.02 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

28.02 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

MARZEC 2022   20.00 – 8.00 
01.03 wtorek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

02.03 środa Lutyńska pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 
21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

03.03 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

04.03 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

05.03 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-9.00 

06.03 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

07.03 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

08.03 wtorek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

09.03 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 
21.00-8.00 
 

10.03 czwartek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

11.03 piątek Grodzka Pl. Wolności 34, Środa Śl. (71) 317 22 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 
12.03 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

13.03 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

14.03 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

15.03 wtorek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

16.03 środa 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

17.03 czwartek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

18.03 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 537



19.03 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

20.03 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

21.03 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

22.03 wtorek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

23.03 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

24.03 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

25.03 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

26.03 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

27.03 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

28.03 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

29.03 wtorek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

30.03 środa Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

31.03 czwartek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

KWIECIEŃ 2022   19.00 – 8.00 

01.04 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

02.04 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

03.04 niedziela 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-8.00 

04.04 poniedziałek  Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00  
pod nr tel. 

500102382 
05.04 wtorek  Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

06.04 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

07.04 czwartek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

08.04 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

09.04 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

10.04 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

11.04 poniedziałek  Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 
12.04 wtorek  W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

13.04 środa Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

14.04 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

15.04 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 537



pod nr tel. 

500102382 

16.04 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-8.00 

17.04 niedziela 
Wielkanoc 

Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 8.00-20.00 

17.04 niedziela 
Wielkanoc 

Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
20.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 
18.04 poniedziałek 
Poniedziałek 

Wielkanocny 
Malwa 

ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl.  

71 3173478 
8.00-20.00 

18.04 poniedziałek 
Poniedziałek 

Wielkanocny 
Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 

20.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

19.04 wtorek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

20.04 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

21.04 czwartek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

22.04 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 

21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

23.04 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

24.04 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

25.04 poniedziałek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 
21.00-8.00 
pod nr tel. 

500102382 

26.04 wtorek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

27.04 środa Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 

21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

28.04 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

29.04 piątek Lutyńska ul. Kościuszki 43, Lutynia (71) 317 12 21 

21.00-8.00 

pod nr tel. 

500102382 

30.04 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-8.00 

MAJ 2022 

01.05 niedziela 
Święto Pracy 

Malwa 
ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl.  

71 3173478 
8.00-20.00 

01.05 niedziela 
Święto Pracy 

Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 20.00-8.00  

02.05 poniedziałek  W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

03.05 wtorek 

Konst. 3 Maja 
Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 8.00-20.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 537



03.05 wtorek 
Konst. 3 Maja 

Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 
20.00-8.00  
 

04.05 środa Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

05.05 czwartek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

06.05 piątek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

07.05 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

08.05 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

09.05 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

10.05 wtorek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

11.05 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00  

12.05 czwartek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

13.05 piątek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

14.05 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

15.05 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

16.05 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

17.05 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

18.05 środa 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

19.05 czwartek  Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

20.05 piątek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

21.05 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-9.00 

22.05 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 
23.05 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00  

24.05 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

25.05 środa Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

26.05 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

27.05 piątek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

28.05 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

29.05 niedziela 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-8.00 

30.05 poniedziałek  Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

31.05 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

CZERWIEC 2022 

01.06 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

02.06 czwartek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

03.06 piątek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00  

04.06 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

05.06 niedziela 
Zielone Światki 

Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 8.00-20.00 

05.06 niedziela 
Zielone Światki 

W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 20.00-8.00 

06.06 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

07.06 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 537



08.06 środa Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

09.06 czwartek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

10.06 piątek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

11.06 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

12.06 niedziela 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-8.00 

13.06 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

14.06 wtorek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

15.06 środa Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

16.06 czwartek 
Boże Ciało 

Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 8.00-20.00 

16.06 czwartek 
Boże Ciało 

Malwa 
ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. (71) 317 

34 78  
20.00-8.00 

17.06 piątek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

18.06 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-9.00 

19.06 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

20.06 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

21.06 wtorek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

22.06 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

23.06 czwartek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

24.06 piątek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

25.06 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

26.06 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

27.06 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

28.06 wtorek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

29.06 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

30.06 czwartek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

LIPIEC 2022   19.00 – 8.00 

01.07 piątek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

02.07 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

03.07 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

04.07 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

05.07 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

06.07 środa Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

07.07 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

08.07 piątek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

09.07 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

10.07 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

11.07 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

12.07 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

13.07 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 537



14.07 czwartek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

15.07 piątek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00  

16.07 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

17.07 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

18.07 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

19.07 wtorek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

20.07 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

21.07 czwartek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

22.07 piątek Nowa  ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

23.07 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

24.07 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

25.07 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

26.07 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

27.07 środa Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

28.07 czwartek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

29.07 piątek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00  

30.07 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

31.07 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

SIERPIEŃ 2022 

01.08 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

02.08 wtorek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

03.08 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

04.08 czwartek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

05.08 piątek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

06.08 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

07.08 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

08.08 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00  

09.08 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

10.08 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

11.08 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

12.08 piątek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

13.08 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

14.08 niedziela  
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-9.00 

15.08 poniedziałek 

Święto Wojska 

Polskiego, WNMP 
Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 8.00-20.00 

15.08 poniedziałek 

Święto Wojska 

Polskiego, WNMP 
W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 20.00-8.00 

16.08 wtorek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

17.08 środa Dbam o pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 537



Zdrowie 

18.08 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

19.08 piątek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

20.08 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 
20.00-9.00 

 

21.08 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

22.08 poniedziałek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

23.08 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

24.08 środa Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

25.08 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

26.08 piątek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

27.08 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

28.08 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

29.08 poniedziałek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00  

30.08 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

31.08 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

WRZESIEŃ 2020 
  

21.00 – 8.00 

01.09 czwartek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

02.09 piątek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

03.09 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

04.09 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

05.09 poniedziałek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

06.09 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

07.09 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

08.09 czwartek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

09.09 piątek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

10.09 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

11.09 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

12.09 poniedziałek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00  

13.09 wtorek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

14.09 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

15.09 czwartek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

16.09 piątek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

17.09 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

18.09 niedziela 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-8.00 

19.09 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00  

20.09 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

21.09 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

22.09 czwartek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

23.09 piątek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 537



24.09 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

25.09 niedziela Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 19.00-8.00 

26.09 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00  

27.09 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

28.09 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

29.09 czwartek Dr. Max  ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

30.09 piątek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

PAŹDZIERNIK 2022      
  

21.00 – 8.00 

01.10 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-9.00 

02.10 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

03.10 poniedziałek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

04.10 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

05.10 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

06.10 czwartek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

07.10 piątek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

08.10 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

09.10 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

10.10 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

11.10 wtorek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

12.10 środa Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

13.10 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

14.10 piątek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

15.10 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

16.10 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

17.10 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

18.10 wtorek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

19.10 środa Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

20.10 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

21.10 piątek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

22.10 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

23.10 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

24.10 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

25.10 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

26.10 środa Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

27.10 czwartek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

28.10 piątek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

29.10 sobota Dr. Max  ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

30.10 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 537



31.10 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478  21.00-8.00 

LISTOPAD 2022 

01.11 wtorek 

Wszystkich 

Świętych 
Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 8.00-20.00 

01.11 wtorek 

Wszystkich 

Świętych 
Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 20.00-8.00 

02.11 środa 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

03.11 czwartek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

04.11 piątek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

05.11 sobota Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 20.00-9.00 

06.11 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

07.11 poniedziałek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

08.11 wtorek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

09.11 środa W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

10.11 czwartek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

11.11 piątek 

Święto 

Niepodległości 
Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 8.00-20.00 

11.11 piątek 

Święto 

Niepodległości 
Malwa 

ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 

3173478  
20.00-8.00 

12.11 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

13.11 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

14.11 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

15.11 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

16.11 środa Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00  

17.11 czwartek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

18.11 piątek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00  

19.11 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

20.11 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

21.11 poniedziałek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

22.11 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

23.11 środa Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

24.11 czwartek Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

25.11 piątek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00  

26.11 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

27.11 niedziela 
Dbam o 

Zdrowie  
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 19.00-8.00 

28.11 poniedziałek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 537



29.11 wtorek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00  

30.11 środa Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

GRUDZIEŃ 2022 
  

19.00 – 8.00 

01.12 czwartek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00 

02.12 piątek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

03.12 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

04.12 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

05.12 poniedziałek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

06.12 wtorek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

07.12 środa Centrum ul. 1-Maja 35, Malczyce 572 712 412 21.00-8.00 

08.12 czwartek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

09.12 piątek Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

10.12 sobota Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-9.00 

11.12 niedziela Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 19.00-8.00 

12.12 poniedziałek 
 

Konwalia 
 

ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

13.12 wtorek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

14.12 środa Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

15.12 czwartek Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

16.12 piątek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

17.12 sobota Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 20.00-9.00 

18.12 niedziela Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 19.00-8.00 

19.12 poniedziałek W Rynku ul. A. Mickiewicza 1a, Malczyce (71) 7164001 21.00-8.00 

20.12 wtorek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

21.12 środa Malwa ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 71 3173478 21.00-8.00 

22.12 czwartek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

23.12 piątek 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 21.00-8.00 

24.12 sobota  Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 20.00-8.00 

25.12 niedziela  
Boże Narodzenie 

Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 8.00-20.00 

25.12 niedziela  
Boże Narodzenie 

Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 20.00-8.00 

26.12 poniedziałek 

Boże Narodzenie 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl. 736 698 095 8.00-20.00 

26.12 poniedziałek 

Boże Narodzenie 
Malwa 

ul. Konstytucji 3 Maja 7, Środa Śl. 

713173478 
20.00-8.00 

27.12 wtorek Dr. Max ul. J.Kilińskiego 26C, Środa Śl. (71) 757 14 55 21.00-8.00  

28.12 środa Nowa ul. Rynek 12 C, Kostomłoty  665 878 541 21.00-8.00 

29.12 czwartek Grodzka pl. Wolności 34, Środa Śl.(71) 317 22 21 21.00-8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 537



30.12 piątek Konwalia ul. Legnicka 26/28, Środa Śl. (71) 317 59 01 21.00-8.00 

31.12 sobota 
Dbam o 

Zdrowie 
pl. Wolności 56, Środa Śl.  736 698 095 20.00-9.00 

 
 

 

Uwagi: 

 

1. W dni powszednie obowiązują dyżury nocne od godz. 21.00 do godz. 8.00 dnia następnego. 

2. W soboty obowiązują dyżury nocne od godz. 20.00 do godz. 9.00 dnia następnego. 

3. W niedziele obowiązują dyżury nocne od godz. 19.00 do godz. 8.00 dnia następnego. 

4. W dni świąteczne tj. Nowy Rok, Trzech Króli, Niedziela i Poniedziałek Wielkanocny, 

Święto Pracy, Konstytucji 3 Maja, Zielone Świątki, Boże Ciało, Święto Wojska Polskiego i 

WNMP, Wszystkich Świętych, Święto Niepodległości, 1 i 2 dzień Świąt Bożego 

Narodzenia dyżury odbywają się w godzinach od 8.00 do 20.00 (dyżur dzienny) oraz od 

20.00 do 8.00 dnia następnego (dyżur nocny). 

5. Apteki działające na terenach wiejskich pełnią dyżur pod numerem telefonu: 

Nowa w Kostomłotach tel. 665 878 541 

W Rynku w Malczycach tel. (71) 716 40 01 

Centrum w Malczycach tel. 572 712 412 

Lutyńska w Lutyni tel. 500 102 382 

6. W wyjątkowych przypadkach gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z 

harmonogramem, kierownik lub właściciel apteki zabezpiecza zastępstwo oraz informuje o 

tej zmianie Starostę Średzkiego i pozostałe apteki w formie pisemnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 537


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu średzkiego od 1 lutego 2022 r.
	Zalacznik 2 Harmonogram dyżurów pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu średzkiego od 1 lutego 2022 r.

		2022-02-01T11:04:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




